1. Порядок организации смены отдыха и оздоровления детей в лагере с дневным пребыванием (пришкольном)

	1.Реестр детей общеобразовательных учреждений, направляемых в смены отдыха и оздоровления с дневным пребыванием  (заполняется общеобразовательным учреждением)

	Наименование учреждения_______________________________

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Ребенок
	День, месяц и год рождения ребенка 
	Класс обучения ребенка
	Количество смен 
	Родитель (законный представитель), подавший заявление 
	Место работы родителя (законного представителя), подавшего заявление 

	
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	
	
	
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Форма собственности (ООО,ОАО,ГУ,МУ,ГУП,МУП,ЧП)
	Наименование учреждения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	2.Сводный реестр детей общеобразовательных учреждений, направляемых в смены отдыха и оздоровления с дневным пребыванием (заполняется Исполнительным комитетом )

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Наименование общеобразовательного учреждения
	Ребенок
	День, месяц и год рождения ребенка 
	Класс обучения ребенка
	Количество смен
	Родитель (законный представитель), подавший заявление 
	Место работы родителя (законного представителя), подавшего заявление 

	
	
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	
	
	
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Форма собственности (ООО,ОАО,ГУ,МУ,ГУП,МУП,ЧП)
	Наименование учреждения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	
	3.План организации отдыха детей в лагерях с дневным пребыванием (утверждается постановлением Исполнительного комитета МО)

	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Наименование района
	Наименование общеобразовательного учреждения, на базе которых будут организованы пришкольные лагеря
	Количество смен
	Количество мест 
	Количество детей

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 


	2. План проведения физкультурно-массовых мероприятий в стационарных лагерях 
высших учебных заведений

	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Наименование физкультурно-массового мероприятия
	Количество участников
	Срок проведения
	Контингент
	Специфические требования к проведению мероприятия (оборудование, территория, квалификация персонала)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 


3.Порядок организации отдыха и оздоровления детей работников муниципальных и государственных учреждений в стационарных лагерях

	1. Предварительный реестр детей работников муниципальных и государственных учреждений, направляемых в смены отдыха и оздоровления стационарных лагерей. (заполняется представительным органом муниципального (государственного) учреждения)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Наименование учреждения _________________________________________________________

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Ребенок
	Первый родитель  (законный представитель), продавший заявление 
	Второй родитель
	Дата, месяц, год  рождения ребенка
	Пол ребенка
	Наименование общеобразовательного учреждения
	Класс обучения ребенка
	Месяц пребывания ребенка в лагере

	
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Место работы
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Место работы
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	2. Предварительный сводный реестр детей работников муниципальных и государственных учреждений, направляемых в смены отдыха и оздоровления стационарных лагерей. (формируется Исполнительным комитетом)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Наименование общеобразовательного учреждения
	Ребенок
	Первый родитель (законный представитель), подавший заявление
	Второй родитель
	День, месяц и год рождения ребенка 
	Пол ребенка
	Класс обучения ребенка
	Месяц пребывания ребенка в лагере

	
	
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Место работы
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Место работы
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	3. Сводный реестр детей работников муниципальных и государственных учреждений,
направляемых в смены отдыха и оздоровления стационарных лагерей.
(формируется Исполнительным комитетом)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Наименование общеобразовательного учреждения
	Ребенок
	Первый родитель (законный представитель), подавший заявление
	Второй родитель
	День, месяц и год рождения ребенка 
	Пол ребенка
	Класс обучения ребенка
	Наименование стационарного лагеря
	Месяц пребывания ребенка в лагере

	
	
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Место работы
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Место работы
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	4. План организации отдыха и оздоровления  детей работников муниципальных и государственных учреждений, направляемых в смены отдыха и оздоровления стационарных лагерей. (утверждается постановлением Исполнительного комитета МО)


	В соответствии с муниципальным заданием
	

	№ п/п
	Наименование лагеря
	Наименование балансодержателя ДОЛ
	Количество мест
	Количество смен

	1
	2
	3
	4
	5

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 


По итогам открытых торгов:
	№ п/п
	Наименование смены (мероприятия)
	Территориальное расположение лагеря, определяемого по итогам открытых торгов 
	Количество мест
	Количество смен

	1
	2
	3
	4
	5

	 
	 
	 
	 
	 


4. Порядок организации отдыха и оздоровления детей работников коммерческих и некоммерческих организаций

(за исключением муниципальных и государственных учреждений)
	1. Предварительный реестр детей работников коммерческих и некоммерческих организаций, направляемых в смены отдыха и оздоровления стационарных лагерей. (Заполняется коммерческой(некоммерческой) организацией)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Наименование учреждения _________________________________________________________

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Ребенок
	Первый родитель (законный представитель), подавший заявление 
	Второй родитель
	Дата рождения ребенка
	Пол ребенка
	Наименование общеобразовательного учреждения
	Класс обучения ребенка
	Месяц пребывания ребенка в лагере

	
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Место работы
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Место работы
	День, месяц и год рождения
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	2. Предварительный сводный реестр детей работников коммерческих и некоммерческих организаций, направляемых в смены отдыха и оздоровления стационарных лагерей. (формируется Исполнительным комитетом МО)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Наименование общеобразовательного учреждения
	Ребенок
	Родитель (законный представитель) 
	Дата рождения ребенка
	Пол ребенка
	Класс обучения ребенка
	Месяц пребывания ребенка в лагере

	
	
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Место работы
	День, месяц и год рождения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	14
	15
	16
	17

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	3. Сводный реестр детей работников коммерческих и некоммерческих организаций, направляемых в смены отдыха и оздоровления стационарных лагерей. (Заполняется Исполнительным комитетом МО)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Наименование общеобразовательного учреждения
	Ребенок
	Первый родитель (законный представитель), подавший заявление
	Второй родитель
	День, месяц и год рождения ребенка
	Пол ребенка
	Класс обучения ребенка
	Наименование стационарного лагеря
	Месяц пребывания ребенка в лагере

	
	
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Место работы
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Место работы
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	4. План организации отдыха и оздоровления  детей работников коммерческих и некоммерческих организаций, направляемых в стационарные лагеря (формируется Исполнительным комитетом МО)

	
	
	
	
	

	В соответствии с муниципальным заданием
	

	№ п/п
	Наименование лагеря
	Наименование балансодержателя ДОЛ
	Количество мест
	Количество смен

	1
	2
	3
	4
	5

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 


По итогам открытых торгов:

	№ п/п
	Наименование смены (мероприятия)
	Территориальное расположение лагеря, определяемого по итогам открытых торгов 
	Количество мест
	Количество смен

	1
	2
	3
	4
	5

	 
	 
	 
	 
	 


5. Порядок организации отдыха и оздоровления детей, находящихся в трудной жизненной ситуации

	1. Предварительный реестр детей, находящихся в трудной жизненной ситуации (заполняется территориальным органом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Наименование специализированного учреждения для несовершеннолетних _______________________________

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Ребенок
	Родитель  (законный представитель, руководитель специализированной организации для несрвершеннолетних), подавший заявление 
	Второй родитель
	День, месяц и год рождения ребенка 
	Пол ребенка
	Наименование общеобразовательного учреждения
	Категория детей
	Класс обучения ребенка
	Месяц пребывания ребенка в лагере

	
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Место работы
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Место работы
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	2. Предварительный сводный реестр детей, находящихся в трудной жизненной ситуации. (заполняется Министерством труда, занятости и социальной защиты РТ на основе предварительных реестров Территориальных органов)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Категория детей
	Наименование общеобразовательного учреждения
	Наименование специализированного учреждения для несовершеннолетних
	Ребенок
	Родитель  (законный представитель, руководитель специализированной организации для несрвершеннолетних), подавший заявление 
	Второй родитель
	День, месяц и год рождения ребенка 
	Пол ребенка
	Класс обучения ребенка
	Месяц пребывания ребенка в лагере

	
	
	
	
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Место работы
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Место работы
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. Сводный реестр детей, находящихся в трудной жизненной ситуации. (формируется Министерством труда, занятости и социальной защиты РТ на основе повторных реестров Территориальных органов)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Категория детей
	Наименование общеобразовательного учреждения
	Наименование специализированного учреждения для несовершеннолетних
	Ребенок
	Родитель  (законный представитель, руководитель специализированной организации для несовершеннолетних), подавший заявление 
	Второй родитель
	День, месяц и год рождения ребенка 
	Пол ребенка
	Класс обучения ребенка
	Наименование стационарного лагеря
	Месяц пребывания ребенка в лагере

	
	
	
	
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Место работы
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Место работы
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	4. План организации отдыха и оздоровления  детей, находящихся в трудной жизненной ситуации. (Формируется Министерством труда, занятости и социальной защиты РТ)

	
	
	
	
	


По итогам открытых торгов:

	№ п/п
	Наименование смены (мероприятия)
	Территориальное расположение лагеря, определяемого по итогам открытых торгов 
	Количество мест
	Количество смен

	1
	2
	3
	4
	5

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 


6.Порядок организации отдыха и оздоровления воспитанников детских домов и школ-интернатов для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

	1. Предварительный реестр детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Наименование детского дома  _______________________________

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Ребенок
	Руководитель детского дома или школы-интерната
	Дата рождения ребенка
	Пол ребенка
	Класс обучения ребенка
	Месяц пребывания ребенка в лагере

	
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	День, месяц и год рождения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	2. Сводный реестр детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Наименование специализированного учреждения, в котором проживает ребенок 
	Ребенок
	Руководитель детского дома или школы-интерната, подавшего заявление 
	День, месяц и год рождения ребенка 
	Пол ребенка
	Класс обучения ребенка
	Наименование стационарного лагеря
	Месяц пребывания ребенка в лагере

	
	
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	
	
	
	
	

	1
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	16
	17
	18
	19
	20

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	3. План организации отдыха и оздоровления  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

	
	
	
	
	


По итогам открытых торгов:

	№ п/п
	Наименование смены (мероприятия)
	Территориальное расположение лагеря, определяемого по итогам открытых торгов 
	Количество мест
	Количество смен

	1
	2
	3
	4
	5

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 


7. Порядок организации отдыха и оздоровления детей в профильных сменах стационарных (палаточных) лагерей, в том числе на Черноморском побережье
	1. Сводный реестр детей-участников профильной смены, направляемых в стационарные (палаточные) лагеря

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Наименование общеобразовательного учреждения, в котором обучается ребенок 
	Ребенок
	Первый родитель (законный представитель)
	Второй родитель (законный представитель)
	День, месяц и год рождения ребенка 
	Пол ребенка
	Класс обучения ребенка
	Наименование стационарного лагеря
	Месяц пребывания ребенка в лагере

	
	
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Место работы
	Фамилия
	Имя
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